

**Sprawa nr 272.12.2015**

Dotyczy: **„Zmiana sposobu użytkowania budynku magazynowego na archiwum wraz z remontem, przebudową, nadbudową, zmianą konstrukcji dachu i dociepleniem budynku na potrzeby Powiatu Gostyńskiego przy ul. Polnej w Gostyninie dz. ewid. 3624/3, 3624/4 – Etap III”**

Odpowiadając na zapytania Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytań i odpowiedzi

Pytanie:

*1. Proszę o podanie kolorystyki stolarki okiennej i drzwiowej*

Odpowiedź:

**Kolor okien – biały, drzwi – brązowy.**

*2. Proszę o szczegółowe określenie stolarki p.poż.*

- w kosztorysie wymienione są okna z tworzyw sztucznych, a powinny być aluminiowe
- czy okna w/w mają być fix-y, czy uchylno-rozwierne?

Odpowiedź:

**Należy wycenić okna o odporności ogniowej EI 60 - fix-y, dwa okna uchylne przyciemniane.**

*3. Okno wewnętrzne (czy będzie pełniło rolę okna podawczego?) – czy ma być rozwierne, czy unoszone do góry?*

Odpowiedź:

**Okno spełniać ma rolę okna podawczego – okno unoszone do góry.**

*Zgodnie z Ustawą o Zamówieniach Publicznych prosimy:*

*1. o wyjaśnienie czy wykonawca ma przewidzieć dostawę i montaż klap przeciwpożarowych i w których miejscach?*

Odpowiedź:

**Projekt nie przewiduje montażu klap przeciwpożarowych – zachowane odległości od wyjść ewakuacyjnych – warunki p.poż. Pomieszczenia na stały pobyt ludzi tylko na wysokim parterze.**

2. o określenie parametrów powietrza nawiewanego do pomieszczeń dla warunków zimowych oraz letnich.

Odpowiedź:

**Wg dokumentacji branża sanitarna, strona 6:**

*„KLIMATYZACJA*

Ze względu na warunki ciepłno-wilgotnościowe stawiane dla pomieszczeń archiwalnych, przyjęto następujące parametry powietrza :

- temperatura zimą 18°C,
- temperatura latem 20°C,
- wilgotność względna 40 – 55%

Do obliczeń ilości powietrza wentylacyjnego przyjęto zalecaną krotność wymian dla tego typu pomieszczeń tj. 2 wym/h.”

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Gostyńskiego  
*Tomasz Matuszewski*